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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

0

0

0

7.948.332.278

237.226.969.572

256.039.144.759
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34.000.000

0

0

0

0

7.948.332.278

237.226.969.572

256.039.144.759

11.835.240.632

0

0

0

245.175.301.850

267.874.385.391

0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

231.706.795.315
19.796.426.952
3.001.464.603
150.000.000
62.801.962
21.533.461

1.300.122.466

11.801.240.632

34.000.000

0

0

0
0
0
0
0
0
0

0

0

7.948.332.278

237.226.969.572
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOSMINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Hora:
DEL 01/01/2023 31/12/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 11 HASTA: 11 ENTIDAD DESDE: 3 HASTA: 3 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


